

		Descrição	Unid	Total		
PLANILHA	CP 001	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE 15 CM, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	M²	R\$ 43,72		
BASE 97639	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,0000	R\$ 25,07	R\$ 25,07
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,0000	R\$ 18,65	R\$ 18,65

		Descrição	Unid	Total		
PLANILHA	CP 002	REMOÇÃO DE BANCADA DE GRANITO SEM REAPROVEITAMENTO	UN	R\$ 174,88		
BASE 97639	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4,0000	R\$ 25,07	R\$ 100,28
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4,0000	R\$ 18,65	R\$ 74,60

		Descrição	Unid	Total		
PLANILHA	CP 003	REMOÇÃO DO PAINEL DE VIDRO	UN	R\$ 87,44		
BASE 97639	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000	R\$ 25,07	R\$ 50,14
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000	R\$ 18,65	R\$ 37,30

		Descrição	Unid	Total		
PLANILHA	CP 004	INSTALAÇÃO DO PAINEL DE VIDRO	UN	R\$ 87,44		
BASE 97639	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000	R\$ 25,07	R\$ 50,14
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000	R\$ 18,65	R\$ 37,30

		Descrição	Unid	Total		
MÉDIA DOS PREÇOS	CP 005	TRANSPORTE DE ENTULHO EM CAÇAMBAS DE ENTULHO 5M³ (TAXAS SLU INCLUSAS)	UN	R\$ 410,00		
	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
MERCADO	01	Delta Locação de Equipamentos e Containers Eirelli	UN	1,0000	R\$ 400,00	R\$ 400,00
MERCADO	02	Rei do Entulho	UN	1,0000	R\$ 420,00	R\$ 420,00
MERCADO	03	Sia Molas - Sia Entulhos	UN	1,0000	R\$ 410,00	R\$ 410,00

		Descrição	Unid	Total		
PLANILHA	CP 006	BALCÃO EM GRANITO SÃO GABRIEL APOIADA SOBRE ALVENARIA E DUAS BARRAS DE FERRO DE SUPORTE - LARGURA DE 45 CM E SAIA COM ACABAMENTO RETO DE 10 CM	M²	R\$ 564,03		
	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	11795	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO. E= *2,5* CM	M²	1,0050	R\$ 472,45	R\$ 474,81
SINAPI 2.2022	4823	MASSA PLÁSTICA PARA MÁRMORE/GRANITO	KG	0,5228	R\$ 37,37	R\$ 19,54
SINAPI 2.2022	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,2844	R\$ 25,07	R\$ 7,13
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,5586	R\$ 18,65	R\$ 10,42
SINAPI 2.2022	88274	MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,9200	R\$ 24,98	R\$ 47,96
SINAPI 2.2022	37329	REJUNTE EPOXI, QUALQUER COR	KG	0,0154	R\$ 68,02	R\$ 1,05
SINAPI 2.2022	88629	ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA), PREPARO MANUAL. AF 08/2019	M3	0,0050	R\$ 624,59	R\$ 3,12

		Descrição	Unid	Total		
MÉDIA DOS PREÇOS	CP 007	LIMPEZA PERMANENTE E FINAL DA OBRA	H	R\$ 18,65		
	CÓDIGO	Descrição	Unid	Coefficiente	Preço Unitário	Preço Total
SINAPI 2.2022	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,0000	R\$ 18,65	R\$ 18,65